
Po renovacijos

Po renovacijos

    
    1. Gerai vėdinkite patalpas keletą kartų per dieną padarydami skersvėjį,  nes palikus atvirus
langus atšals pastato sienų dalys. Karštą dieną  neatidarinėkite rūsio langų. Vėdinkite rūsius tik
ryte arba vakare, kai  būna vėsu.   
    2. Žiūrėkite, kad kalcio silikatinės plokštės ilgą laiką nebūtų sudrėkę iš  apačios. Plokščių
netvirtinkite, jei sienos vertikaliai neužsandarintos,  nepritvirtinti horizontalūs fiksatoriai arba jei
sienų drėgmė yra  higroskopinė.   
    3. Baldus prie išorinių sienų statykite ne arčiau kaip 10 cm atstumu nuo jų.  
    4. Stenkitės neapkrauti plokščių. Negręžkite skylių perforatoriumi, nes  plokštės suskils.
Vinys, varžtai ir pan. gali tapti šiluminiais  tiltais, dėl to išgręžtoje skylėje gali atsirasti pelėsis.
 
    5. Vėdinkite nevėdinamus skliaustus ir rūsius.  
    6. Kalcio silikatines plokštes galima tinkuoti, dažyti arba jei reikia  klijuoti tapetus. Visos
medžiagos turi būti laidžios garams. Toliau  dirbant su plokštėmis jas reikia gerai sudrėkinti
vandeniu atskiestu  silikatiniu gruntu. Dažymui naudokite dažus, turinčius difuzinių  savybių:
kalkinius, kreidinius arba silikatinius. Negalima dažyti  latekso dažais. Prieš dažymą plokštes
nuglaistykite. Po to gerai  sudrėkinkite atskiestu silikatiniu gruntu. Dažykite vadovaudamiesi
dažų  gamintojo instrukcijomis. Dažant pirmą sluoksnį, dažus galite praskiesti  vandeniu ir po to
dažyti dar kartą kaip nurodyta gamintojo  instrukcijose.   
    7. Plokštes galima tinkuoti mineraliniu tinku, turinčiu difuzinių savybių.  Išbandytas ir
patikimas yra sanavimo tinkas. Prieš tinkavimą naudokite  neskiestą silikatinį gruntą arba
atskiesti jį vandeniu santykiu 1:1   
    8. Tapetavimui netinka pluoštiniai tapetai, dirbtinių medžiagų tapetai,  folijos ir pan. Reikia
vengti visko, kas stabdo difuzinius procesus.  Prieš tapetavimą plokštes sudrėkinkite vandeniu
atskiestu silikatiniu  gruntu (1:5)   
    9. Nerekomenduojame klijuoti plytelių, nes jos sumažina oro cirkuliaciją.  

  

Bus daugiau...

  

 1 / 1


